公 告 第 ５ ６ 号

令和６年４月１１日

支出負担行為担当官

防衛装備庁長官官房会計官付

経理室長  木暮 聡

訂   正   公   告

公告第３４号(令和６年３月６日)の公告の一部を下記のとおり訂正します。

番号       件名

公告第３４号   工数審査能力取得のための研修（その１）

記

（旧）

（略）

３ 入 札

(1) 日 時 令和６年４月１２日（金）１１時３０分

（略）

１１ その他

(1) 電子調達システムの利用

本件は、政府電子調達（ＧＥＰＳ）を利用する案件である。なお、電子調達システム

の障害により、入札取りやめ、本公告が変更となる場合がある。

《電子入札による入札書受領期間》

公告日から令和６年４月１１日（木）１８時００分まで（行政機関の休日を除く）。

また、電子調達システムにより難い者は、紙方式に代えるものとする。この場合、令和

６年４月１０日（水）１８時００分まで（行政機関の休日を除く）に下記問い合わせ先

に「紙入札方式参加・紙契約書締結 申出書」を提出すること。

（略）

（新）

（略）

３ 入 札

(1) 日 時 令和６年４月１９日（金）１０時００分

（略）

１１ その他

(1) 電子調達システムの利用

本件は、政府電子調達（ＧＥＰＳ）を利用する案件である。なお、電子調達システム

の障害により、入札取りやめ、本公告が変更となる場合がある。

《電子入札による入札書受領期間》

公告日から令和６年４月１８日（木）１８時００分まで（行政機関の休日を除く）。

また、電子調達システムにより難い者は、紙方式に代えるものとする。この場合、令和

６年４月１７日（水）１８時００分まで（行政機関の休日を除く）に下記問い合わせ先

に「紙入札方式参加・紙契約書締結 申出書」を提出すること。

（略）

 本書記載事項については、長官官房会計官付経理室契約係に照会のこと。

住 所   東京都新宿区市谷本村町５－１

電 話   ０３－３２６８－３１１１ （内線）３５８６４